
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

VŠEOBECNÝ PŘEHLED DANÍ, ÚČETNICTVÍ, ZMĚNY A NOVINKY
V ROCE 2024 a 2025 (prezenčně i online)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Seminář je určen pro začínající a mírně pokročilé účetní. Pro účetní, které si chtějí uvedenou problematiku zopakovat a pro účetní, které mají na starost účetnictví celé společnosti. Ke 
snadnějšímu pochopení dané problematiky jsou přidány příklady z praxe.  Zahrnuty budou aktuální pokyny, sdělení a informace GFŘ k datu konání semináře. Každý účastník semináře 
obdrží materiály lektora k uvedenému tématu.

Program semináře
• Přehled změn a zajímavostí v daních a účetnicví 2024-2025
• Připomenutí dalších změn a novinek z předchozích období
• Paušální daň
• Mimořádné odpisy a poznámky k odpisování
• Změny a zajímavosti v DPH 2024-2025 a připomenutí předchozích změn
• Dohody o provedení práce
• Švarcsystém stručně
• Oznámení příjmů z prodeje nemovitého majetku při použití pro vlastní bytovou potřebu
• Oznámení osvobozených příjmů
• Dary, sponzoring, reklama
• Limity cestovních náhrad, stravného atd. pro rok 2025
• Zaměstnanecké benefity 2024-2025
• Zdravotní a sociální pojištění u zaměstnání malého rozsahu i u jednatelů
• Zajímavosti ohledně jednatelů a s.r.o.
• Vzory smluv důležitých pro účetnictví a daně
• Platné formuláře a lhůty pro podání daňového přiznání, ZP a SP za rok 2024
• Připomenutí silniční daně
• Připomenutí daně z nemovitostí
• Sankce podle daňového řádu
• Praktické příklady a zkušenosti.

přednášející:  BC. ZDENĚK HURYCH, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ PORADCE

datum konání:  STŘEDA  29. LEDNA 2025
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.990,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 290125.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 24. ledna 2025.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „VŠEOBECNÝ PŘEHLED DANÍ, ÚČETNICTVÍ, ZMĚNY A NOVINKY V ROCE 2024 a 2025 (prezenčně i online)“ č. 290125

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


